16
 suam comedere et bibere sicut cum satur ad plenum iam. foris
 eructabat quod deuorauerat in aere quodam et sic in fumum
 uolabat. consumens omnia assumpta uelut ignis ardore. Quod et
 scilicet ille intellexerat. vii. diebus ieiunauit atque intente
 orans. demoniacum illum pro dei gratiam sanatum sue penite re
 stituebat. Quod ad sanctum or uenit demones in specie angelorum.

O uenit aliam ad sanctum or demones in specie celestium mili
 cie et hinc angelorum curru igneos agentes et primo
 apparui tanquam magni alii regem deducentes. Ipsa quoque a ceteris
 ut rex hinc uidebatur. dicebat ad eum. Implesti omnia opera
 hominis super est ut adores me et transferam te sic helya prophetam.
 Sed ille hinc audient. dicebat in corde suo. Quod est hoc. Cor
 tidie saluatore meum quod est me rex. hic si esset ille. quomodo
 a me posset. quod in desinent me facere scire. et per hinc uenit
 illi. Ego habeo regem quod cotidie sine intermissione adoro. tu
 non es meus rex. et continuo illa omnia dissipuit phantasia.

Quod quidam pro oratione a luxuria liberatus est.

O uiam solitariam. hinc quidam uisitante sibi uicinia qui
 manebat in citate. tunc autem ille tardassit pro diebus aliis et
 senu uicinia defecissit. dixit discipulo suo. uis uice in uicium. at
 ille. quod uis pro facia timebat autem uice ad uicium. tunc ne
 Tobediens uideret. promisit se iterum. Dixit quoque senex. uade
 confido in deum quod protegat te ab omni temptatione. Cumque uenis
 set ad uicium et pulsassit ad ostium illud. gressit. ut nemo esset
 in domo pro filia suam. Et cum appuisset. ostium. et frater eam pro
 prope requirit. et cur tot diebus tardassit. ulla enim hortabat
 ingredi domum. Cum autem non accesserit. illa perualuit et egit eum
 ad se. Cumque uidisset frater. quod ad portam euebat. et uisgerent
 eum cogitationes. igemuit et clamauit dicens. Domine deus.
 meus. pro oratione eius quod misit me. salua me ex hac hora. et